Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«__»________2018                         г. Черкесск                                                 №____

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики

от 31.01.2017 № 56 «О комиссии по проведению административной реформы в

Карачаево-Черкесской Республике»

В целях актуализации состава комиссии по проведению

административной реформы в Карачаево-Черкесской Республике

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики

от 31.01.2017 № 56 «О комиссии по проведению административной реформы

в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции Указа Главы Карачаево-

Черкесской Республики от 09.10.2017 № 210) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по проведению административной

реформы в Карачаево-Черкесской Республике:

Батрукова Родиона Салиховича - Начальника Контрольного управления

Главы Карачаево - Черкесской Республики;

Середу Александра Григорьевича – Заместителя Министра внутренних

дел по Карачаево-Черкесской Республике;

Гагуева Радмира Умаровича - Начальника Управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике;

Дурнову Анну Михайловну – Заместителя руководителя Управления

Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике;

Эркенова Султана Борисовича - Директора Республиканского

государственного бюджетного учреждения «Уполномоченный

многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг - Центр информационных технологий

Карачаево-Черкесской Республики».

1.2. Вывести из состава комиссии по проведению административной

реформы в Карачаево-Черкесской Республике Эбзеева Рустама Юрьевича,

Кочкарову Саиду Маджитовну

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Карачаево-Черкесской Республики                                                     Р.Б. Темрезов

г. Черкесск

Дом Правительства

   _____________2018 года

№_____________

Проект согласован:

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                           А.А. Озов

И.о. Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                              Н.И. Пивоварова

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                    В.В. Косенков

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления

документационного обеспечения

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                   Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                      А.А. Тлишев

Министр промышленности и торговли

Карачаево-Черкесской Республики                                                    М.О. Аргунов

Начальник Контрольного управления

Главы Карачаево - Черкесской Республики                                       Р.С. Батруков

Министр внутренних дел

по Карачаево-Черкесской Республике

(по согласованию)                                                                             И.Ю. Трифонов

Начальник Управления

Министерства юстиции Российской Федерации

по Карачаево-Черкесской Республике

(по согласованию)                                                                                     Р.У. Гагуев

Руководитель Управления

Федеральной налоговой службы

по Карачаево-Черкесской Республике

(по согласованию)                                                                                     Х.Д. Ниров

Проект подготовлен Министерством экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики.

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                  А.Х. Накохов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

   к проекту Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики «О внесении

изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 31.01.2017 № 56

«О комиссии по проведению административной реформы в Карачаево-

Черкесской Республике»

Проект Указа разработан на основании поручения Главы Карачаево-

Черкесской Республики от 26.01.2018 № 181 «О внесении изменений в Указ

Главы Карачаево-Черкесской Республики от 31.01.2017 № 56 «О комиссии по

проведению административной реформы, в Карачаево-Черкесской

Республике», проектом Указа вносятся соответствующие изменения в состав

Комиссии в связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти

Карачаево-Черкесской Республики и изменением персонального состава

Комиссии.

Принятие Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики «О внесении

изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 31.01.2017 № 56

«О комиссии по проведению административной реформы в Карачаево-

Черкесской Республике» влечет за собой внесение изменений в Указ Главы

Карачаево-Черкесской Республики от 31.01.2017 № 56 «О комиссии по

проведению административной реформы в Карачаево-Черкесской Республике».

Данный проект, также не потребует дополнительных расходов из средств

республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики.

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики         А.Х. Накохов

Исп. Узденов Р.М.
Тел. (8782) 266533

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения – юрист:

Урусова А.М.
Тел. (8782) 266970